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Grester Cherni Corpar

பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி
Greater Chennai Corporation

நகரமைப்பு பிரிவு

Town Planning Section-Anna nagar
கட்டிட அனுமதி

Building Permission

5

ாடலம
்  -8

(1919 ஆம்ஆண்டின் சென்னை மாநகராட்சி சட்டம் 238 வது பிரிவின் படி)
(1919 MCMC Act Section 238)

கட்டட அனுமதி எண்/ Building Plan No

BA/WDCN08/04459/2018

மண
்

திட்ட அனுமதி எண்/Plan Submission Nò

PPA/WDCN08/04362/2018

மண்டலம் / Zone

N08

கோட்டம் / Ward அனுமதி நாள் / Approval Date மனுபெறப்பட்ட நாள் Application
Date

N103 16/08/2018

மனுதாரரின் பெயர் மற்றும் குடியிருப்பு முகவரி / Applicant name & address

மேம்பாட்டு தன்மை / Service Type

மனை அமைவிடம் / Plot address

16/08/2018

MS RAUNAQ FOUNDATION REP BY ITS PARTNER
RAUNAQ RUNGTA-DOOR NO.4, KONE ELEVATOR
ROAD, INDIRA GANDHI STREET, AYNABAKКАМ,
CHENNAI-600095.

Demolition and Reconstruction

Door No:NEW NO.71,Block No:10,Plot No:-, Survey No:R
S NO.140/24 & 140/1, Halls Road,Kilpauk,Kilpauk,Egmore,
Chennai, 600010

Building License Fees

Demolition Fees

Plan Charges - Others

Road cut charges - CMWSSB SEWERAGE

Road cut charges - CMWSSB, WATER

Road cut charges - TNEB

Scrutiny Fees

Security Deposit

மொத்தக் கட்டணம்/ Total (In Rs.)

Amount (in words): Rupees Two Lakh Ninety Three Thousands Fifty Only

Payment Details:

DD Number: 046279 Amount 982350

(In Rs.):
Date: 07/08/2018 Bank: HDFC BANK

பின்

158200

48200

1050

13600

10200

10200

600

51000

293050

| குறிப்பிட்ட நிபந்தனைகளுடன் அனுமதிக்கு ஒப்பளிக்கப்பட்ட வரைபட நகலின்படி அனுமதி

Sanctioned for Demolition and Reconstruction Subject to Terms and Condition on Rear Side and as per Sanctioned
plan copy.

15/02/2019
இந்த அனுமதி

முடிவு நாள் 15/08/2020
ஆம் தேதிக்குள் வேலை தொடங்காவிட்டால் காலாவதியாகிவிடும் தொடங்கப்பட்டிருந்தால் கட்டிட அனுமதி

This Sanction will expire if the construction is not started with in 15/02/2019

If Construction started Building Permit is valid up to 15/08/2020
8-Sen8

Assistant Executive Engineer (T.Р.)
Executive Engineer (T.Р.)


